
 

 

 

          DPL.5720.14.2023 

POSTANOWIENIE NR 111/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tarnówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 111/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

                       Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Zwycięstwa 27, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Maria Katarzyna Drąg, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Osówka 

2. Łukasz Kołda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Paruszka 

3. Paulina Anna Kołda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoka 

4. Magdalena Katarzyna Leńczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Osówka 

5. Izabela Marzena Owczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokolna 

6. Maria Liwia Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajcze 

7. Andrzej Sarosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

8. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnówka 

9. Janina Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Piecewo 23, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Agata Dorota Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowiec 

2. Tomasz Paweł Brzozowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tarnówka 

3. Angelika Małgorzata Głyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piecewo 

4. Leszek Kuszel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

5. Piotr Muszyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnowiec 

6. Jolanta Dominika Sajko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

7. Marcin Tomasz Sajko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Bartoszkowo 17, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Mariusz Dawid Fac, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajenka 

2. Zofia Karpińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

3. Dorota Kornaś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pogórze 

4. Ewa Leńczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osówka 

5. Patrycja Agata Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krajenka 

6. Kinga Martyna Sarosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowiec 

7. Tomasz Zbylut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska, Sokolna 24, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Lucyna Gabriela Belka-Sendłak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajenka 

2. Amelia Głyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piecewo 

3. Aneta Barbara Gos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Święta 

4. Maria Weronika Muszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnowiec 

5. Ryszard Zygmunt Szczepański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sokolna 

6. Katarzyna Łucja Telka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sokolna 

7. Roman Szczepan Wawrzyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

 

 


